Autohaus Feser-Heise GmbH

Skoda Octavia 1.0 TSI Soleil OPF

AHK*LED*LM*SHZ*DAB*

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

PKW

15.450 EUR
Con IVA
Combi
05.2019
Nuevo

102.318 Km

85 KW (116 CV)

999 ccm

Gasolina

Gris Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica, 7-Gang

Vehiculo usado
De primera mano
VTI120-1767K

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, Control por voz, Si-
stema de navegacion, Climatizador doble, Sistema de luz inteligente de iluminacién LED, Ab-
biegelicht, Tela, Limitador automatico de la velocidad, PDC (sistema de ayuda para el aparca-
miento), Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de
ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), quraz-grau metallic, Radio, Grau
Innenfarbe, Hawk, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado
con mando a distancia, Inmovilizador electronico, Control de tracciéon, Ordenador de a bordo,
Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6d-TEMP, Direccion asistida, Privacy-Vergla-
sung, Barras de techo, Bloqueo de diferencial, Asientos posteriores divididos, Isofix-System

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

FESER #t GRAF

Contacto:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstralle 9

06366 Kothen

Teléfono: 03496 41030

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

4.635,-
10.815,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
1.558,-
12.860,-
5.408,-
207,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









